令和３年５月２４日

保護者各位

宜野湾市立大山小学校

校長  宮城 信夫

（公印省略）

大山っ子発表会の中止について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしの件について、５月２３日から６月２０日まで本県も緊急事態宣言が出されました。うし

た事情に鑑み、非常に残念ではありますが、児童、保護者、職員の安全を第一に考え、下記の通り大山っ

子発表会は中止とすることにしました。保護者の皆様には多大なご迷惑をおかけしております。誠に申

し訳ありません。

なお、月曜日の給食の準備を業者と調整したところ、現段階では準備が可能ということですので、月曜

日の通常日課を行います。ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

                       記

期 日 学 習 内 容 変 更 点 備 考

６月２０日(日)
大山っ子発表会 中 止 休 日

６月２１日(月)
通常通り

(給食あり)

普段通り登校 下校時刻 通常通り

裏面参照